
Jídelní lístek

Starters

100 g Venison pate served on cranberry reduction with baguette 175,- Kč

Soups

Strong homemade broth with meat and homemade noodles 65,- Kč

Garlic soup with ham and toasted bread croutons 69,- Kč

Curry

Spicy curry with jasmine rice:
Chicken ,Shrimp ,Pork ,Vegetarian

248,- Kč

One dish for two

400 g Grilled pork tenderloin, boar schnitzel, chicken breasts, corn, fries with
spicy and garlic dip

670,- Kč

Fish

Trout from our local fish farm cooked on a pan with
butter

240,- Kč

400 g Grilled shrimps with baguette 525,- Kč

180 g Zander fillet with spinach 385,- Kč

Chicken

180 g Chicken schnitzel 199,- Kč

180 g Chicken breast coated with almonds served with plum sauce 299,- Kč

180 g Baguette filled with chicken, bacon, cheese and garlic dressing 280,- Kč



Game

200 g Venison goulash with dumplings 198,- Kč

200 g Fried boar schnitzels with garlic 295,- Kč

200 g Venison medallions, glazed pear and truffle oil 342,- Kč

Beef

350 g Home-made beefburger with dressing and fries 320,- Kč

200 g Tenderloin, pepper sauce 445,- Kč

150 g Steak tartare, fried slices of bread 390,- Kč

Pork

200 g Pork tenderloin with mushrooms 290,- Kč

180 g Pork tenderloin, cabbage, dumplings 260,- Kč

200 g Pork skewer with bacon and onion 345,- Kč

Meatless dishes

150 g Fried cheese, fries, tartar sauce 260,- Kč

180 g Grilled haloumi cheese with fresh vegetables 245,- Kč

Salads

200 g Insalata caesar Lettuce, herb dressing, croutons and Parmesan cheese 229,- Kč

200 g Insalata caesar Lettuce, herb dressing, croutons and Parmesan cheese
+ 120 g Grilled chicken breast

290,- Kč

Side dishes

160 g Fries 58,- Kč

160 g Potatoes 55,- Kč

160 g Fried croquettes 65,- Kč



160 g Dumplings 42,- Kč

160 g Grilled vegetables 142,- Kč

160 g Cabbage 59,- Kč

160 g Baguettes 55,- Kč

Tartar sauce 25,- Kč

Garlic dip 35,- Kč

Desserts

Ice-cream bowl with fruit 125,- Kč

Homemade pancakes with plum sauce, with poppy seeds and whipped cream 135,- Kč

Home-made strudel served with whipped cream 95,- Kč

Nápojový lístek

Aperitiv

1 dcl Záznam není přeložen 98,- Kč

1 dcl Záznam není přeložen 85,- Kč

1 dcl Záznam není přeložen 85,- Kč

1 dcl 65,- Kč

1 dcl Záznam není přeložen 95,- Kč

1 dcl Záznam není přeložen 65,- Kč

Destiláty

4 dcl 85,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 55,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 64,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 140,- Kč



4 dcl 80,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 55,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 65,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 52,- Kč

4 dcl 65,- Kč

4 dcl 69,- Kč

4 dcl 65,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 55,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 55,- Kč

4 dcl Záznam není přeložen 69,- Kč

Červená a bílá vína

Záznam není přeložen 65,- Kč

Sekty

268,- Kč

278,- Kč

Točená piva

0.5 l Záznam není přeložen 59,- Kč

0.3 l Záznam není přeložen 45,- Kč

0.5 l Záznam není přeložen 40,- Kč

0.3 l Záznam není přeložen 35,- Kč

0.5 l 40,- Kč

0.3 l Záznam není přeložen 35,- Kč

0.5 l 58,- Kč

0.3 l Záznam není přeložen 45,- Kč



0.5 l Záznam není přeložen 45,- Kč

0.3 l Záznam není přeložen 35,- Kč

Káva Bencini 7 gr.

Záznam není přeložen 55,- Kč

Záznam není přeložen 45,- Kč

65,- Kč

Záznam není přeložen 85,- Kč

Záznam není přeložen 82,- Kč

Záznam není přeložen 69,- Kč

Ostatní teplé nápoje

Záznam není přeložen 95,- Kč

Záznam není přeložen 55,- Kč

39,- Kč

Záznam není přeložen 75,- Kč

62,- Kč

Nealkoholické nápoje

0.3 l Záznam není přeložen 44,- Kč

0.25 l Záznam není přeložen 55,- Kč

0.25 l Záznam není přeložen 52,- Kč

0.25 l Záznam není přeložen 52,- Kč

0.2 l Záznam není přeložen 49,- Kč

0.3 l Záznam není přeložen 24,- Kč

0.4 l Záznam není přeložen 32,- Kč

0.5 l Záznam není přeložen 50,- Kč



0.3 l Záznam není přeložen 24,- Kč

0.4 l Záznam není přeložen 32,- Kč

0.5 l Záznam není přeložen 40,- Kč

0.25 l Záznam není přeložen 55,- Kč

0.25 l Záznam není přeložen 75,- Kč


